拝啓　皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

この度、新型コロナウィルスの為に日程変更になりましたが昨年に引き続き全国中学生ソフトテニス

対抗戦が富山県（高岡市）において開催されるにあたり全国各地よりお越しいただきます皆様方を

心より歓迎申し上げます。開催にあたり、大会にご参加頂く皆様のお手伝いを(有)タイセイツアーズが

担当させて頂くことになりました。

今年度は、ゴールデンウィークのため大変混み合っていますのでお早めにお申し込み下さい。

また、ご希望には、添えかねる場合がありますので必ず第３希望まで必ずお書き下さい。

下記申込要項をご覧頂き、お早めにお申込下さいます様、宜しくお願い致します。

敬具

１　宿泊　・　弁当のご案内

(１)適用期間

・宿泊期間の適用期間は、令和４年４月２９日(金)～４月３０日(土)の２日間とします。

・昼食弁当の申込みは、令和４年４月３０日(土)～５月１日(日)の２日間とします。

(２)宿泊について

今年度、新型コロナウィルスの関係でなるべく密にならないようにビジネスホテルを中心に１泊朝食付にて

ご用意したいと思いますのでよろしく御願いします。（一部１泊２食可能）

また、ゴールデンウイークの為、お部屋の押さえも少ないですし、料金も高いですのでご希望には、添えかねる

場合がありますので必ず第３希望までお書き下さい。宿舎の割り当ては、お申込み順にて配宿いたします。

・大会用特別料金の為、中学生・大人同一料金です。

※宿泊料金には、税金・サービス料・企画料金が含まれています。

１泊朝食 8,500 円 １－１

１泊２食 10,000 円 １－２

１泊朝食 8,500 円 ２－１

１泊２食 10,000 円 ２－２

4 １泊朝食 7,500 円 ４－１

5 １泊朝食 8,900 円 ５－１

6 １泊朝食 7,000 円 ６－１

7 １泊朝食 8,500 円 ７－１

１泊朝食 11,500 円 ８－１

１泊２食 13,150 円 ８－２

１泊朝食 9,500 円 ８－３

１泊２食 11,150 円 ８－４

１泊朝食 9,500 円 ８－５

１泊２食 11,150 円 ８－６

9 １泊朝食 7,900 円 ９－１

10 １泊朝食 7,900 円 10－１

11 射水市 １泊朝食 9,900 円 １1－１

12 富山市 １泊朝食 8,500 円 １1－１

会場まで１３キロ車で２５分

会場まで１０キロ車で１９分

会場まで２４キロ

車で２５分

入湯税含む

会場まで１２キロ車で２０分

大会会場までの距離

会場まで４キロ車で８分

会場まで４キロ車で８分

会場まで４キロ車で８分

会場まで４キロ車で８分

Ｓｏｆｔ　Ｔｅｎｎｉｓ　Ｆｅｓｔａ　２０２2　令和4年度　全国中学生ソフトテニス対抗戦 宿泊・弁当申込要項

３ 8,900 円 ３－１

ご宿泊のホテル一覧

記　　号食事条件 宿泊代金部屋タイプ
備　　　　考

ＮＯ 地　　区 施　　　設

宿泊料金は、ゴールデンウイーク料金です。

シングル又

は、ツイン

会場まで１キロ車で２分

会場まで３キロ車で６分

会場まで３キロ車で６分

会場まで１４キロ

シングル又

は、ツイン

トリプル

シングル

シングル

富山市内ビジネスホテル

シングル

ツイン

シングル

スパーホテル富山・射水 シングル

シングル

シングル

シングル

１泊朝食

シングル

シングル

8

１

２

ホテルアルファワン高岡

砺波市

ホテルパークイン砺波インター

スーパーホテル高岡駅南

ロイヤルホテル富山砺波

東横イン新高岡新幹線南口

アパホテル高岡駅前

高岡マンテンホテル

高岡 ホテルルートイン高岡駅前

アパホテル砺波駅前

ホテルセブンセブン高岡

(３)お弁当について

大会期間中の２日間の昼食(お弁当)を事前のご注文によりご用意いたします。

設定日・・・・４月３０日(土)・５月１日(日)

料金・・・・１個　　　８００円（お茶付き・税込み）

(４)　変更・取消
２１日前まで 20日～８日前

無料 宿泊料金の２０％

無料 無料

・お申込後に変更・取消が生じた場合には、必ずＦＡＸにてご連絡下さい。

・お電話での変更・取消は、お受けできません。ＦＡＸにてタイセイツアーズまでお申し出下さい。

・変更・取消によって生じた差額は大会終了後ご返金します。銀行振込手数料は、ご負担

　願います。

(５)　　その他

・宿泊が１泊朝食付にしかならないホテルが大部分なので夕食の弁当を手配することも可能です。

　ホテルの方に夕方届けることになります。お茶込み約１，２００円ぐらいです。

・貸切バスなど交通についてご要望がありましたら申込書の備考欄にてお問い合わせ下さい。

(６)　　　申込方法・回答連絡・御請求

・宿泊、弁当のお申込みは、別紙申込み用紙にご記入の上、必ずＦＡＸにてお申込み下さい。

・お申込み受付後、「宿泊確認書と請求書」を申込代表者様宛に　４月1８日（月）頃までに

　ご返信させて頂きます。

　御請求書に記載される口座に４月２６日（火）までに振込みをお願いいたします。

　（振込手数料は、ご負担下さいます様お願いいたします。）

＊但し、満員になり次第締め切ります。

【お申し込み・お問い合わせ】

有限会社　タイセイツアーズ 富山県知事登録旅行業第３－２２６号

富山県富山市八尾町福島２５１ 国内旅行業務取扱管理者　　福田知行

ＴＥＬ　０７６－４５５－８２１１ ＦＡＸ　０７６－４５５－８２２２

担当：松本・大森

営業時間　月～金　９：００～１６：００　（土・日・祝日休業）

取消日

弁当取消料 無料

・申込締切り　　４月９日（土）　　１７：００　必着

宿泊料金の３０％宿泊取消料

前　　日

宿泊料金の５０％

50%

７日～２日前

宿泊料金の１００％

１００％

当　　日

宿泊料金の１００％

100%

無　連　絡

（有）タイセイツアーズ（ＦＡＸ　０７６－４５５－８２２２） ４／９（土）１７：００まで必着

＊希望は、先着順となりますのでお早めにお申し込み下さい。

＊記入欄が不足の場合は、コピーして使用下さい。

例 男 56 3

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

＊区分には、「監督・コーチ・・・１　選手・・・２　応援・父兄・・・３」の数字をご記入下さい。

富山県内の移動手段をご記入下さい。

１．公共交通機関（電車・路線バス・タクシー等）

２．乗用車［　　　　　　　］台 ３．ワゴン車・ＲＶ車（タワーパーキング駐車不可のもの）［　　　　　］台

４．貸切バス（大型１２ｍ） ５．貸切バス（中型９ｍ） ６．貸切バス（マイクロ） ７．その他（　　　　　　）

名 名 個 個

◈交通手段

◈初日宿舎到着予定時刻 　　月　　　　　　日　　　午後　　　　　　時　　　　　　分頃

◈備考欄（ご要望等ご記入下さい。）

合　計

ＮＯ 氏名（カタカナ） 性別 年齢

トヤマ　タロウ

4月30日 5月1日4月29日 4月30日

第三希望

○

区分
宿　　泊

○ ○ ○

◈宿　泊
宿泊施設　希望

宿泊一覧記号をご記入下さい

第二希望第一希望

弁　　当

Ｓｏｆｔ　Ｔｅｎｎｉｓ　Ｆｅｓｔａ　２０２２　令和４年度　全国中学生ソフトテニス対抗戦

都道府県名 チーム名

〒　　　－

宿泊・弁当申込書

お名前 ＦＡＸ 　　　－　　　　－

携帯電話等 　　　－　　　　－

申込責任者

［勤務先・自宅］住所・氏名

（書類送付先） フリガナ ＴＥＬ 　　　－　　　　－